
ZARZĄDZENIE NR 0050.260.2019.VIII

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 27 sierpnia 2019 r.

zmieniające  zarządzenie z  dnia  9  sierpnia  2019r. w  sprawie  rozstrzygnięcia

konkursu ofert  ogłoszonego  w dniu  11 czerwca 2019 r.  na realizację zadania

publicznego  z  zakresu  kultury  w  ramach  Jeleniogórskiego  Budżetu

Obywatelskiego

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z

2019 r. poz. 506) oraz art. 15 ust. 1, 2g, 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności

pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie  (Dz.  U.  z  2019  r.  poz.  688,  z  późn.  zm.)  zarządzam,  co

następuje:

§ 1

§  2  Zarządzenia  Prezydenta  Miasta  nr  0050.250.2019.VIII  z  dnia  9  sierpnia  2019r.  w  sprawie

rozstrzygnięcia  konkursu  ofert   ogłoszonego   w  dniu   11  czerwca  2019  r.  na  realizację  zadania

publicznego  z  zakresu  kultury  w  ramach  Jeleniogórskiego  Budżetu  Obywatelskiego   otrzymuje

następujące  brzmienie:  „Wykonanie  Zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Departamentu  Spraw

Społecznych oraz Dyrektorowi Departamentu Finansów”

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA
JELENIEJ GÓRY

(-)
JERZY ŁUŻNIAK


	ZARZĄDZENIE NR 0050.260.2019.VIII
	PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY
	z dnia 27 sierpnia 2019 r.

